
Csertalakos  Község Önkormányzata Képviselő–testületének 

9/2013.(VII.15.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

 

 

Csertalakos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában   meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja.  

 

      1. § 

 

   (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2  

       %- a. 

(2 ) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári  

       naponként 5.000,- Ft. 

 

 

 

2. § 

      

E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és az 

adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény vonatkozó rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

     3. § 

 

(1) Ez a  rendelet 2013. július 16. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 16/1996.(VI.14.) önkormányzati rendelet,  

      és a 2/2010.(II.10.)) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

                                    Németh József                Szilvás Istvánné 

polgármester                                                       jegyző 

 

           

 


